PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA

COMISSÃO DE PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0068/2021

O Pregoeiro do município torna público, que o pregão acima que tem como objeto

Aquisição parcelada de oxigênio medicinal com fornecimento de cilindros em regime de

comodato e mascara diversas, destinados atender as atividades da Secretaria da Saúde do

município de Teixeira/PB, conforme especificações no edital e seus anexos, está

ADIADO para a DATA DA SESSÃO: 23 de julho de 2021, às 09h00min, local: Portal

de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br.

INFORMAÇÕES: Devido a Pandemia do Coronavírus e o Decreto Municipal que

dispões sobre atendimento ao público na sede da Prefeitura Municipal de Teixeira, as

informações e atendimentos estão sendo realizados em todos os dias úteis, das 07h às 13h,

pelos canais eletrônicos de atendimento oficiais da Prefeitura de Teixeira/PB, no site

oficial do município www.teixeira.pb.gov.br e teixeiralicitacao@gmail.com

Teixeira – PB, 16 de julho de 2021.

PEDRO DE SOUSA RAMALHO JÚNIOR

PREGOEIRO OFICIAL PMT

http://www.teixeira.pb.gov.br/
mailto:teixeiralicitacao@gmail.com